



**FORMIGA**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA**  
**Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007**

Página 1/3  
Menu: 3041

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA**

**Período: Julho de 2007**

| UNIDADE             | NOME DO FORNECEDOR                      | CNPJ               | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM               | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|---------------------|---|--------------------|-----------|--------------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | ABRACADEIRA                    | UN      | 0,10         | 20,00      | 2,00       |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | INTERRUPTOR DE LUZ             | UN      | 4,51         | 1,00       | 4,51       |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | PLUG CONECTOR RJ 45            | UN      | 0,41         | 6,00       | 2,46       |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | CABO LAN UTP CAT.5 4 PARES     | MT      | 1,00         | 30,00      | 30,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | BUSCHA FISCHER S-06            | UN      | 0,32         | 40,00      | 12,80      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | TOMADA 2P+T UNIV 10A SIST.X    | UN      | 11,46        | 2,00       | 22,92      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | PERFIL SISTEMA 40X10X2200MM    | UN      | 9,28         | 1,00       | 9,28       |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | RECEPTACULO 1451-N E 27        | PC      | 1,53         | 1,00       | 1,53       |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | ARRUELA LATAO LISA 1/4         | PC      | 0,06         | 2,00       | 0,12       |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | MODULO LUNARE BR INTER SIMPLES | PC      | 5,07         | 2,00       | 10,14      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | EMENDA PARA RJ 45              | PC      | 1,87         | 1,00       | 1,87       |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | GRAMPO ISOLAMENTO DUPLO        | SC      | 0,65         | 2,00       | 1,30       |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | CABO TELEFONE CCI 50X02 PARES  | MT      | 0,63         | 10,00      | 6,30       |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | FIO PARALELO 2X1 50MM          | MT      | 1,23         | 10,00      | 12,30      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | CAIXA SINFONADA 150 X 150      | UN      | 13,36        | 1,00       | 13,36      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | JOELHO PVC. 40 MM              | UN      | 1,19         | 6,00       | 7,14       |
| ADMINISTRACAO GERAL | SELETRO LTDA                            | 20.357.968/0001-87 | 12507     | LAMPADA 15W X 120V             | UN      | 7,78         | 6,00       | 46,68      |
| ADMINISTRACAO GERAL | DANIEL GOMES (DANIEL MOVEIS PLANEJADOS) | 07.048.487/0001-21 | 12607     | SERVICO DE MARCENARIA          | SV      | 1.150,00     | 1,00       | 1.150,00   |
| ADMINISTRACAO GERAL | DANIEL GOMES (DANIEL MOVEIS PLANEJADOS) | 07.048.487/0001-21 | 12607     | MESA EM MDF                    | UN      | 1.100,00     | 1,00       | 1.100,00   |
| ADMINISTRACAO GERAL | DANIEL GOMES (DANIEL MOVEIS PLANEJADOS) | 07.048.487/0001-21 | 12607     | ARMARIO EM MDF                 | UN      | 1.100,00     | 1,00       | 1.100,00   |
| ADMINISTRACAO GERAL | GRAFFOR-GRAFICA FORMIGA LTDA            | 01.238.762/0001-93 | 12907     | CARTAO RECADOS 16X11CM         | UN      | 0,09         | 5.000,00   | 450,00     |
| ADMINISTRACAO GERAL | VEREDICTO DIARIOS OFICIAIS LTDA         | 66.487.026/0001-14 | 13007     | ASSINATURA JORNAL SEMESTRAL    | SV      | 349,00       | 1,00       | 349,00     |
| ADMINISTRACAO GERAL | MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A         | 61.074.175/0077-36 | 13107     | SEGURO TOTAL VEICULO CORSA     | SV      | 1.440,64     | 1,00       | 1.440,64   |
| CORPO LEGISLATIVO   | LEONOR RODRIGUES NUNES (FLORA REAL)     | 25.711.250/0001-60 | 13207     | COROA DE FLORES                | UN      | 90,00        | 1,00       | 90,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13307     | MANUT. COPIADORA SHARP AL-1540 | SV      | 160,00       | 1,00       | 160,00     |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13307     | ENGRENAGEM 55/19T              | UN      | 14,90        | 1,00       | 14,90      |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13307     | ENGRENAGEM 30/20/15D DO MOV    | UN      | 10,90        | 1,00       | 10,90      |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13307     | ENGRENAGEM 45D ROLO FUSAO      | UN      | 9,60         | 1,00       | 9,60       |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13307     | ENGRENAGEM 28D CATRACA FUSAO   | UN      | 12,00        | 1,00       | 12,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13307     | ENGRENAGEM 21D MOV FUSAO       | UN      | 9,70         | 1,00       | 9,70       |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13307     | UNHAS DE SEPARACAO             | UN      | 45,75        | 3,00       | 137,25     |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13307     | BUCHA ROLO DE FUSAO            | UN      | 45,75        | 2,00       | 91,50      |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13307     | TERMISTOR                      | UN      | 126,70       | 1,00       | 126,70     |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13607     | MANUT.COPIADORA GESTETNER 2913 | SV      | 130,00       | 1,00       | 130,00     |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13607     | REVELADOR MAQUINA XEROX        | UN      | 139,40       | 1,00       | 139,40     |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13607     | LAMINA DE LIMPEZA DO TAMBOR    | UN      | 28,90        | 1,00       | 28,90      |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13607     | CILINDRO XEROX                 | UN      | 135,30       | 1,00       | 135,30     |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13607     | BUCHA DE ROLO DE PRESSAO       | UN      | 3,90         | 2,00       | 7,80       |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA      | 22.527.311/0001-46 | 13607     | BUCHA DO ROLO DE AQUECIMENTO   | UN      | 9,70         | 2,00       | 19,40      |



**FORMIGA**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA**  
**Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007**

Página 2/3  
Menu: 3041

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA**

**Período: Julho de 2007**

| UNIDADE             | NOME DO FORNECEDOR                          | CNPJ               | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM               | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|---------------------|---|--------------------|-----------|--------------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA          | 22.527.311/0001-46 | 13607     | ROLO DE PRESSAO                | UN      | 66,75        | 1,00       | 66,75      |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA          | 22.527.311/0001-46 | 13607     | UNHA DA FUSAO                  | UN      | 7,40         | 3,00       | 22,20      |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA          | 22.527.311/0001-46 | 13607     | TERMISTOR                      | UN      | 33,80        | 1,00       | 33,80      |
| ADMINISTRACAO GERAL | REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA          | 22.527.311/0001-46 | 13607     | ROLO DE FUSAO                  | UN      | 64,15        | 1,00       | 64,15      |
| ADMINISTRACAO GERAL | CAFE FREI COIMBRA LTDA                      | 20.498.044/0001-09 | 13907     | CAFE EM PO 500 GRAMAS          | PT      | 4,60         | 20,00      | 92,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SUPRI COLOR INFORMATICA LTDA                | 08.601.491/0001-38 | 14007     | TONER HP REF. C4092A           | UN      | 112,00       | 6,00       | 672,00     |
| ADMINISTRACAO GERAL | ANTONIO GILBERTO DA CUNHA                   | 515.642.036-20     | 14107     | SERVICOS DE ELETRICISTA        | SV      | 337,08       | 1,00       | 337,08     |
| ADMINISTRACAO GERAL | ASTEM MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA             | 07.422.644/0001-17 | 14207     | CONCERTO EM APARELHO DE FAX    | SV      | 98,00        | 1,00       | 98,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO AUDIT. PROCE LICITAT.    | UN      | 32,00        | 1,00       | 32,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO SINOPSES JURIDICAS       | UN      | 22,40        | 1,00       | 22,40      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO CONSTITUICAO FEDERAL     | UN      | 17,30        | 1,00       | 17,30      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO DIREITO FINANCEIRO TRIBU | UN      | 60,80        | 1,00       | 60,80      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO DIREITO MUNICIPAL BRAS   | UN      | 95,00        | 1,00       | 95,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO DIREITO ADMINISTRATIVO   | UN      | 70,30        | 1,00       | 70,30      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO MANUAL PRATICO CI ADM    | UN      | 50,90        | 1,00       | 50,90      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO CPI NO AMBITO LEGIS.MUNI | UN      | 34,00        | 1,00       | 34,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO CODIGO CIVIL COMENTADO   | UN      | 223,50       | 1,00       | 223,50     |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO CF COMENTADA E LEG.CONST | UN      | 126,00       | 1,00       | 126,00     |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO MINI COD.COL. LA,CF      | UN      | 37,50        | 1,00       | 37,50      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO MINI COD CC,CPC.CF       | UN      | 37,50        | 1,00       | 37,50      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO MINI COD.CP,CPP E CF     | UN      | 37,50        | 1,00       | 37,50      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO PROCESSO PENAL           | UN      | 78,20        | 1,00       | 78,20      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO MANUAL DIREITO PENAL V.2 | UN      | 63,90        | 1,00       | 63,90      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO MANUAL DIREITO PENAL V.1 | UN      | 63,90        | 1,00       | 63,90      |
| ADMINISTRACAO GERAL | LIVRARIA DALDEGAN LTDA                      | 04.460.026/0001-73 | 14307     | LIVRO CONTR DIRETA S/LICITACAO | UN      | 134,25       | 1,00       | 134,25     |
| ADMINISTRACAO GERAL | ELIANA MARIA DE MELO (SO COPIAS)            | 03.036.224/0001-41 | 14407     | ENCADERNACAO DE 51 A 100 FLS   | SV      | 3,00         | 3,00       | 9,00       |
| ADMINISTRACAO GERAL | ELIANA MARIA DE MELO (SO COPIAS)            | 03.036.224/0001-41 | 14407     | COPIAS XEROGRAFICAS COMUM      | UN      | 0,12         | 960,00     | 115,20     |
| ADMINISTRACAO GERAL | SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)          | 07.205.659/0001-23 | 14507     | AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS | GL      | 3,80         | 12,00      | 45,60      |
| CORPO LEGISLATIVO   | BEATRIZ RODRIGUES COSTA BELO                | 484.706.946-34     | 14607     | ALUGUEL IMOVEL                 | SV      | 500,00       | 1,00       | 500,00     |
| ADMINISTRACAO GERAL | SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL              | 25.705.450/0001-00 | 14707     | CONSULTORIA, AUDITORIA, ASSESS | SV      | 2.100,00     | 1,00       | 2.100,00   |
| ADMINISTRACAO GERAL | RAIMUNDO ANDRE LEO (CASA DO COMPUTADOR)     | 05.880.591/0001-52 | 14807     | ASSIST.TECNICA EM INFORMATICA  | SV      | 450,00       | 1,00       | 450,00     |
| ADMINISTRACAO GERAL | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS | 34.028.316/0015-09 | 14907     | SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS | SV      | 159,42       | 1,00       | 159,42     |
| ADMINISTRACAO GERAL | SISTEMA FM DE RADIO LTDA                    | 17.211.954/0001-46 | 15007     | VEICULACAO EM RADIO FM 30"     | UN      | 8,00         | 60,00      | 480,00     |
| ADMINISTRACAO GERAL | PEDRO LIMA FERREIRA ME ( LIMAGAS)           | 64.439.714/0001-83 | 15107     | GAS GLP, BOTIJAQ DE 13KG       | UN      | 32,00        | 1,00       | 32,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)           | 07.939.811/0001-00 | 15307     | MIDIA CD-RW                    | UN      | 2,11         | 10,00      | 21,10      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)           | 07.939.811/0001-00 | 15307     | ENVELOPE PLASTICO 240X330MM    | UN      | 0,06         | 1.000,00   | 60,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)           | 07.939.811/0001-00 | 15307     | ETIQUETA ADESIVA 25,4X66,7MM   | CX      | 35,00        | 2,00       | 70,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)           | 07.939.811/0001-00 | 15307     | MIDIA CD-R                     | UN      | 0,76         | 50,00      | 38,00      |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)           | 07.939.811/0001-00 | 15307     | PASTA CATALAGO C/ PLASTICO     | UN      | 2,30         | 10,00      | 23,00      |



**FORMIGA**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA**  
**Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007**

Página 3/3  
Menu: 3041

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS**

**CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA**

**Período: Julho de 2007**

| UNIDADE             | NOME DO FORNECEDOR                            | CNPJ               | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM              | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |           |
|---------------------|---|--------------------|-----------|-------------------------------|---------|--------------|------------|------------|-----------|
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)             | 07.939.811/0001-00 | 15307     | PASTA OF. PAPELAO C/ ELAST.   | UN      | 0,68         | 10,00      | 6,80       |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)             | 07.939.811/0001-00 | 15307     | ALMOFADA P/ CARIMBO N§ 2 AZUL | UN      | 6,85         | 2,00       | 13,70      |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)             | 07.939.811/0001-00 | 15307     | DISQUETES 3/ 1/2              | UN      | 0,64         | 20,00      | 12,80      |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)             | 07.939.811/0001-00 | 15307     | PASTA COM GRAMPO              | UN      | 0,48         | 20,00      | 9,60       |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)             | 07.939.811/0001-00 | 15307     | FITA IMPRESSORA EPSON FX-1170 | UN      | 4,31         | 2,00       | 8,62       |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)             | 07.939.811/0001-00 | 15307     | PAPEL CARTAO 48X66CM          | UN      | 0,51         | 14,00      | 7,14       |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)             | 07.939.811/0001-00 | 15307     | CADERNO 80 FOLHAS, 200X275MM  | UN      | 1,50         | 2,00       | 3,00       |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)             | 07.939.811/0001-00 | 15307     | ENVELOPE COR OURO, 340X240MM  | UN      | 0,16         | 1.000,00   | 160,00     |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | RAIMUNDO ANDRE LEO (CASA DO COMPUTADOR)       | 05.880.591/0001-52 | 15407     | DRIVE DISQUETE 1.44 MB        | UN      | 35,00        | 2,00       | 70,00      |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | RAIMUNDO ANDRE LEO (CASA DO COMPUTADOR)       | 05.880.591/0001-52 | 15407     | CD ROM                        | PC      | 60,00        | 1,00       | 60,00      |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A               | 61.074.175/0077-36 | 15507     | SEGURO TOTAL VEICULO CORSA    | SV      | 1.431,70     | 1,00       | 1.431,70   |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA) | 01.073.383/0001-90 | 15607     | GASOLINA COMUM                | LT      | 2,32         | 167,88     | 389,48     |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA) | 01.073.383/0001-90 | 15607     | OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR  | LT      | 5,90         | 3,00       | 17,70      |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA) | 01.073.383/0001-90 | 15707     | GASOLINA COMUM                | LT      | 2,32         | 198,27     | 459,99     |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA) | 01.073.383/0001-90 | 15707     | ALCOOL-TIPO HIDRATADO         | LT      | 1,48         | 45,29      | 67,03      |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA) | 01.073.383/0001-90 | 15807     | GASOLINA COMUM                | LT      | 2,32         | 65,33      | 151,59     |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA) | 01.073.383/0001-90 | 15807     | OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR  | LT      | 5,90         | 1,00       | 5,90       |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA                 | 18.306.803/0001-34 | 15907     | PAO DE SAL (PAO FRANCES) 50GR | UN      | 0,18         | 81,00      | 14,58      |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA                 | 18.306.803/0001-34 | 15907     | SALGADOS DIVERSOS             | KG      | 12,07        | 11,31      | 136,54     |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA                 | 18.306.803/0001-34 | 15907     | PAO DOCE                      | UN      | 0,29         | 115,00     | 33,35      |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA                 | 18.306.803/0001-34 | 15907     | PATE DE FRANGO                | KG      | 14,50        | 0,50       | 7,25       |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA                 | 18.306.803/0001-34 | 15907     | BOLO DE COCO                  | UN      | 3,80         | 1,00       | 3,80       |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA                 | 18.306.803/0001-34 | 15907     | PAO DE QUEIJO                 | KG      | 9,80         | 2,05       | 20,09      |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA                 | 18.306.803/0001-34 | 15907     | PETIT FOUR                    | KG      | 10,00        | 0,35       | 3,50       |           |
| ADMINISTRACAO GERAL | PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA                 | 18.306.803/0001-34 | 15907     | PUDIM                         | UN      | 8,50         | 8,00       | 68,00      |           |
| Total da Compra     |   |                    |           |                               |         |              |            |            | 16.734,11 |